

## DNI PRACODAWCÓW 2023

wydarzenie organizowane w ramach  
Europejskiego Roku Umiejętności / Europejskiego Tygodnia Umiejętności Zawodowych

*Województwo śląskie*

<b>Organizator</b>
Powiatowy Urząd Pracy w Świętochłowicach
<b>Nazwa wydarzenia</b>
Rozmowy przy kawie – sprawy urzędowe „inaczej”.
<b>Data wydarzenia</b>
25 października 2023 r.
<b>Cel wydarzenia</b>
Pomoc i wsparcie udzielane pracodawcom w zakresie; <ul style="list-style-type: none"><li>– indywidualnego rozwoju zawodowego, rozwoju pracowników oraz pomocy w doborze kandydatów do pracy,</li><li>– zatrudnienia cudzoziemców,</li><li>– refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy,</li><li>– organizacji subsydiowanych form wsparcia oraz staży zawodowych,</li><li>– Krajowego Funduszu Szkoleniowego.</li></ul>
<b>Opis wydarzenia</b>
<p>W dniu 25 października pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Świętochłowicach w godzinach od 10.00 – 13.00 zapraszają zainteresowanych pracodawców do kontaktu osobistego i /lub elektronicznego, w ramach którego przy kubku gorącej kawy, uzyskają pomoc i wsparcie udzielone przez specjalistów.</p> <p>Doradca zawodowy udzieli indywidualnych porad zawodowych pracodawcy oraz jego pracownikom. W ramach porady doradca zawodowy, stosując standaryzowane metody i narzędzia, pomoże określić predyspozycje zawodowe, umiejętności i zaproponuje określony plan możliwości rozwoju zawodowego. Doradca zawodowy pomoże również w doborze kandydatów do pracy, dokona wstępnej analizy ich predyspozycji psychofizycznych, doświadczenia zawodowego, kwalifikacji i umiejętności.</p> <p>Pośrednik pracy udzieli informacji o obowiązujących zasadach oraz pomocy w dopełnieniu wszystkich formalności związanych z zatrudnieniem cudzoziemców, ze szczególnym uwzględnieniem obywateli Ukrainy.</p> <p>Pracownik ds. refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy udzieli pomocy w wypełnieniu wniosku dotyczącego refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy.</p> <p>Specjalista ds. programów udzieli pomocy w wypełnieniu wniosków dotyczących realizowanych przez PUP form wsparcia oraz doradzi jaka forma dla danego przedsiębiorcy będzie najkorzystniejsza.</p>

Specjalista ds. rozwoju zawodowego udzieli informacji na temat zasad przyznawania dofinansowania w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego (ogólne informacje, wymagania formalne, omówienie treści wniosku, rozliczania przyznanych środków).

Konsultacje odbędą się w Sali Klubu Pracy (pok. 3) oraz pod następującymi nr telefonu: 32 346 2719, 32 346 2724, 32 346 2746, 32 346 2714, 32 346 2720, 32 346 2714.

**Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia**